协议》，通过协议转让方式增持公司股份43,980,000股，占公司总股本的5.049%。本次股份转让完成后，

信息披露义务人的持股比例将由0%变更为5.049%。

三、本次权益变动相关协议的主要内容

（一）协议转让当事人

甲方：厦门傲农投资有限公司（以下或称为“卖方” ）

乙方：漳州金投集团有限公司（以下或称为“买方” ）

（二）股份转让

甲方将其持有的公司4,398万股无限售A股股份，占公司股份总数的5.049%，转让给乙方。

（三）转让价款和支付方式

经买方、卖方协商，双方同意本协议项下股份转让的转让价格为8.89元/股。因此，买方应支付卖方的

转让价款的金额为人民币390,982,200元，大写：叁亿玖仟零玖拾捌万贰仟贰佰元整。

转让价款应由买方按照以下方式支付：

1、在本协议生效后的7个工作日内，买方应向卖方支付40%转让价款，即买方应向甲方支付转让价

款人民币156,392,880元，大写：壹亿伍仟陆佰叁拾玖万贰仟捌佰捌拾元整；

2、在买方、卖方在中登公司上海分公司办理完成标的股份交割后的20个工作日内，买方应向卖方支

付剩余60%转让价款，即买方应向甲方支付转让价款人民币234,589,320元，大写：贰亿叁仟肆佰伍拾捌

万玖仟叁佰贰拾元整。

（四）股份转让完成与股份转让完成后义务

6、在买方向卖方足额支付40%转让价款后的15个工作日内，卖方与买方应向交易所提交关于协议

转让的办理申请；

7、卖方、买方应当于各方取得交易所对股份转让的确认文件且标的股权解除股权质押后的30个工

作日内向中登公司上海分公司申请办理股份转让过户登记；